HM0.460.4101
HM 0.460.4101-01.08/2012
VCV有载分接开关
使用说明书
上海华明电力设备制造有限公司
HM0.460.4101
说  明
1. 在使用本产品前请仔细阅读本说明书

1.3.3 分接开关在变压器上安装与地面垂直度不超过 2%。
1.3.4 分接开关在安装场所无严重及其它爆炸性和腐蚀性气体。
1.1 型号说明
2
VCV III - 350 D / 40.5 - S - 10193W
分接选择器基本连接方式
仅适用于电压等级 35kV；开关高度为 1536的产品
设备最高电压（kV)
联结方式（Y/D）
最大额定通过电流（A）
相数代号
产品型号
HM0.460.4101
二、分接开关技术参数
2.1 额定参数（见表）
3
项 型 号 VCV III 250 VCV III 350 VCV III 500
1 最大额定通过电流(A) 250 350 500
2 相数 1 3 3 1 3 3 1 3 3
3 连接方式 - Y D - Y D - Y D
4
最大额定
级电压(V)
10或12接点 2000 2000~1500* 2000~1000*
5
额定级容
量
(kVA）
10或12接点 500 525 525
6
承受短路
能力（kA）
热稳定（3s） 4.5 4.5 7.5
动稳定（峰值） 11.25 11.25 18.75
7 最大工作分接位置数
线性调: 12
正反调或粗细调: 23
线性调: 12
正反调或粗细调: 23
线性调: 10
正反调或粗细调: 19
8
对地
绝缘
水平
(kV)
设备最高电压
   40.5          72.5            126              145
    85           140             230              275
   225           325             550              650
额定外施耐受电压
(50Hz,1min)
额定雷电冲击
耐受电压(1.2/50μs)
9 内部绝缘水平 见4.6节
10 机械寿命 150万次
11 电气寿命 30万次
12
开关
油室
工作压力 0.03MPa
密封性能 0.06MPa，24小时不渗漏
超压保护 爆破盖300±20%KPa超压爆破
保护继电器 QJ4-25 整定冲击油速1.0m/s±10%
13 配用电动机构 SHM-III或CMA7
2.2 分接选择器各部位的电压梯度
带极性选择器
位于(+)位置